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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO EMERGENCIAL, PARA CADASTRO DE 

RESERVA DE CARGOS ADMINISTRATIVOS, NO ÂMBITO DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – Nº 03/2022. 
 

 

RESULTADO FINAL 
 

MERENDEIRA 

NOME CLASSIFICAÇÃO 

Glória Bronzoni 1º 

Luzia Monfardini de Avelar 2º 

Claudinez Nunes de Amaral Gomes 3º 

Lucimar Inácio da Cruz 4º 

Rosiani Aparecida Conrado 5º 

Marcia Gasparini Storch 6º 

Edna de Souza Rocha 7º 

Josilene Pazulini 8º 

Sandra Regina Inoch 9º 

Rosangela dos Santos 10º 

Sirlei Soares dos Santos Grinivald 11º 

Cleide Santos de Menezes 12º 

Eliana Carvalho 13º 

Romilda Pereira da Fonseca Knaak 14º 

Lauriceia Silva Barcellos Lima 15º 

Shirly Oliveira Policarpo 16º 

Tetralda de Assis Ferrari 17º 

Elba Schirles Alves de Souza Silva 18º 

Cristina Araújo Martins Silva 19º 

Silvana Storch 20º 

Luciana Favero 21º 

Aparecida Paula Pereira 22º 

Ana Paula de Oliveira Pestana Sampaio 23º 

Sandra Mara Raimundo 24º 

Josilene Medeiros Engelhardt 25º 

Maiara Sátiro de Sousa Barcellos 26º 

Cleide Ribeiro Souza 27º 

Dayane Raimundo Souza da Silva 28º 

Fabíola Gomes da Silva 29º 

Fernanda de Fátima Simonassi 30º 

Jaqueline Renaldi de Freitas Lima 31º 

Juliana Damasceno Cezana 32º 

Luciana de Jesus Santos 33º 

Adeilsa Inacio Lopes 34º 

Ingridy Chagas da Silva 35º 

Raísa Oliveira Loureiro 36º 
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Ana Carla de Oliveira Silva 37º 

Carla Inácio Lopes 38º 

Helivanda de Bruyn Daird Silva 39º 

Bruna Carvalho Mauri 40º 

Ana Karoliny Rezende Paulino 41º 

Sabrina Zotelle de Jesus 42º 

Geandra Gonçalves Domiciole 43º 

Priscila Sousa Techio 44º 

Jhenis Kelen dos Santos de Sousa 45º 

Nicoli Gonçalves Pereira 46º 

Mayara Rocha Ramos 47º 

Isabelly Pereira Carvalho 48º 

Valéria Ferreira Rodrigues 49º 

Regina de Oliveira 50º 

Maria da Glória de Paula Klanz 51º 

Gilda Regina Chagas Gomes 52º 

Rozinete da Silva de Nadai 53º 

Rosa Helena Cirelli Dias 54º 

Derli Barbosa da Cruz 55º 

Brígida Maria Chagas Schimidt 56º 

Terezinha de Lima Pimentel 57º  

Joelma Zordan Fontana 58º 

Elziane de Oliveira 59º 

Girlaine Amancio 60º 

Géssica Raasch Plantakow Buliano 61º 

Amanda Stefani Aparecida França 62º 

Marilene Ferreira de Sousa 63º 

Neuzalina Goeis Sfalsim 64º 

Maria de Fátima Sarapi Pratti 65º 

Verônica Aparecida Bráz Silva 66º 

Cirlene Aparecida Merelis 67º 

Ealine Alves dos Santos 68º 

Leila Neves da Silva Moreira 69º 

Leidiana Azevedo da Silva. 70º 

Letícia Martins dos Santos 71º 

Eva Aparecida Rodrigues de Jesus DESCLASSIFICADA 

Adriana Milli dos Santos DESCLASSIFICADA 

Mirian Moraes dos Santos DESCLASSIFICADA 

Cristiele Pezzin Menegatti DESCLASSIFICADA 

Cenair Venturino de Souza Santos DESCLASSIFICADA 

 
ZONEAMENTO 

Sul Centro Norte Zona Rural 

Luzia Monfardini de 
Avelar 

Glória Bronzoni Edna de Souza Rocha Marcia Gasparini 
Storch 

Claudinez Nunes de 
Amaral Gomes 

Rosiani Aparecida 
Conrado 

Elba Schirles Alves de 
Souza Silva 

Lauriceia Silva 
Barcellos Lima 
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Lucimar Inácio da 
Cruz 

Josilene Pazulini Silvana Storch Luciana Favero 

Rosangela dos Santos Sandra Regina Inoch Ana Paula de Oliveira 
Pestana Sampaio 

Josilene Medeiros 
Engelhardt 

Eliana Carvalho Sirlei Soares dos 
Santos Grinivald 

Sandra Mara 
Raimundo 

Maiara Sátiro de 
Sousa Barcellos 

Cleide Ribeiro Souza Cleide Santos de 
Menezes 

Fabíola Gomes da 
Silva 

Juliana Damasceno 
Cezana 

Ana Karoliny Rezende 
Paulino 

Romilda Pereira da 
Fonseca Knaak 

Jaqueline Renaldi de 
Freitas Lima 

Luciana de Jesus 
Santos 

Priscila Sousa Techio Shirly Oliveira 
Policarpo 

Helivanda de Bruyn 
Daird Silva 

Carla Inácio Lopes 

Jhenis Kelen dos 
Santos de Sousa 

Tetralda de Assis 
Ferrari 

Sabrina Zotelle de 
Jesus 

Bruna Carvalho Mauri 

Nicoli Gonçalves 
Pereira 

Cristina Araújo Martins 
Silva 

Maria da Glória de 
Paula Klanz 

Geandra Gonçalves 
Domiciole 

Mayara Rocha Ramos Aparecida Paula 
Pereira 

Derli Barbosa da Cruz Terezinha de Lima 
Pimentel 

Regina de Oliveira Dayane Raimundo 
Souza da Silva 

Elziane de Oliveira Géssica Raasch 
Plantakow Buliano 

Gilda Regina Chagas 
Gomes 

Fernanda de Fátima 
Simonassi 

- Marilene Ferreira de 
Sousa 

Rosa Helena Cirelli 
Dias 

Adeilsa Inacio Lopes - Cirlene Aparecida 
Merelis 

Brígida Maria Chagas 
Schimidt 

Ingridy Chagas da 
Silva 

- Ealine Alves dos 
Santos 

Maria de Fátima 
Sarapi Pratti 

Raísa Oliveira 
Loureiro 

- Letícia Martins dos 
Santos 

- Ana Carla de Oliveira 
Silva 

- - 

- Isabelly Pereira 
Carvalho 

- - 

- Valéria Ferreira 
Rodrigues 

- - 

- Rozinete da Silva de 
Nadai 

- - 

- Joelma Zordan 
Fontana 

- - 

- Girlaine Amancio - - 

- Amanda Stefani 
Aparecida França 

- - 

- Neuzalina Goeis 
Sfalsim 

- - 

- Verônica Aparecida 
Bráz Silva 

- - 

- Leila Neves da Silva 
Moreira 

- - 

- Leidiana Azevedo da 
Silva 

- - 

 
NUTRICIONISTA 
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NOME CLASSIFICAÇÃO 

Danúbia Bayer Batista Vial 1º 

Ádria Campos do Nascimento 2º 

Estéfany Ferreira Augusto 3º 

Suzany Fortuna Fischer 4º 

Fabiene Oliveira Pinto Desclassificada 

 

São Gabriel da Palha – ES, 13 de outubro de 2022. 

 

Danielle Cuquetto Arpini 

Presidente Comissão Especial – Portaria nº 6555/2022 

Leila Angelica Lampir Zumach 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 6555/2022 

 

Luciana Chodacki Gomes 

Membro - Comissão Especial – Portaria nº 6555/2022 

 
 


